МУНИЦипальное автономное дошкольное образовательное r{рещдение детский сад ЛЪ 5

<(Малышко>

Россия, 6523 00,Кемеровская область, г.Топки, М-он <Красная горко>,5,
Телефоrr/факс (8 3 84 54) 3- 1 4-5 1, mail:sadmalishka@yandex.ru

Протокол ЛЬ 4

Наблюдательного совета муниципальшого автопомпого дошкольного
образозательного учреrкдения детский сад ЛЬ 5 <Малышка>>

от 02.05.2024 г.

Место тrроведения - МА,ЩОУ детский сад Jф 5 кМалышка>

На заседании присутствовали.
..

,i],ql

1) Глебова Т. Ю. * начаJIьник управления образованияi
2) Юдина Е.Н. - заN{еститель Еачальника управления образования;
3) Мурашкина Н. В. председатель комитета цо упрzIвлению муЕиципальным
имуществом администрации Топкинского муниципttльного округа;
4) Князева Л.П. - старший воспитатель МАЩОУ детский сад N9 5 <Мальппка>.

5) Комарова Ю.С. - шредставитель общественности;
i$}.iis:.;].

На заседании присутствуют 5 .rленов Наблюдательного совета.

Отсутствовали - 0 человек
Приглашенные:
- Шамилова Ольга Викторовна - заведующий МАДОУ детский сад Ns 5 кМалышкa>);

Повестка заседания:
1. Внесение изменений в план финансово - хозяйственной деятельности на 2024 гoд

МАДОУ детский сад }lb 5 кМалышкa>.

Слушали; заместителrI начаJIьника упр!tвления образования Юдину Е.Н., она
предложила вн9сти следующие изменения в ПФХЩ на 2024 год муниципtlльного
автономного дошкольного образовательного уIрежденшI.

1. Внести изменениrI в ПФХЩ по муниципt}льному заданию:
- увеличить расходы по статье 21 1 (кол цели 0420002024) на сумму 714 300,00 руб.;
- увеличить расходы по статье 21З (кол цели 0420002024) на сумму 215 700,00 руб.; , ,,

- увеличить расходы по статье 310 (код цели 0420002024) на сумму 2 700,00 руб.;
- увелитмть расходы по статье 226 (кодцели 0420002024) на сумму 620,00 руб.;
- реличить расходы по статье 2|| на сумму 15З 610,00 руб.;
- увеличить расходы по статье 2lЗ на сумму 4б 390,00 руб.;
- уменьшить расходы по статье З42 на сумму 17 400,00 руб.;
- увеличить расходы по статье 225 насумму 7 400,00 руб.;
- увеличить расходы по статье З46на сумму 10 000,00 руб.;
Проголосовttли: (за) - 5человек

(против) - нет.
(воздержавшихся) _ нет.

Решение Наблюдательного совета: r.i

Внести изменения в план финансово-хозяйственной деятельности МАДОУ

Председатель: Глебова Т.Ю.

Секретарь Мурашкина Н. В.

]

l